铁岭市中级人民法院拟对天力 (辽宁)置业有限公司所有的

存量房价值作司法执行财产处置参考价的资产评估项目

资产评估报告书

铁中评报字[2022]第 012-1号

报告提交日期:2022年 2月 18日

铁岭中实资产评估事务所

TIELING zIIONGSHI IN THE REAL PROPERTY AssEssⅡ】ENT OFFICE

中国资产评估协会

资产评估业务报告备案 执口

报告类型 :

李凤凌

刘宏伟

(资产评估师)

(资产评估师)

会员编号:21000769

会员编号:21000770

口

(可扫描二维码查询备案业务信息)

说明:报告备案回执仅证明此报告已在业务报备管理系统进行了备案,不作为

协会对该报告认证、认可的依据,也不作为资严评估机构及其签字资产评估专

业人员免除相关法律责任的依据。

口

报告编码 :

合同编号 :
(2022)辽 12委评字字第00060号

2121020136202200012

非法定评估业务资产评估报告

铁中评报字 [2022]第 012号

铁岭市中级人民法院拟对天力 (辽宁)置业有限公

司所有的 存量房价值作司法执行财产处置参考价

的资产评估项目

报告文号 :

报告名称 :

评估结论 : 593,535.007E

评估机枸名称 : 铁岭中实资产评估事务所 (普 通合伙 )

签名人员 :

生成 日期:2022年 02月 18日

铁岭市中级人民法院拟对天力 (辽宁)置业有限公司所有的

存量房价值作司法执行财产处置参考价的资产评估项目

补充评估报告

铁中评报字[2022]第 01⒉1号

铁岭中实资产评估事务所接受铁岭市中级人民法院的委托,根据有

关法律、法规和资产评估准则、资产评估原则,按照必要的评估程序,

采用市场法,对天力 (辽宁)置业有限公司所有的存量房价值进行评估。

现发表评估结论专业意见如下:

一、委托人、产权持有者和委托人以外的其他评估报告使用者

1、 委托人:铁岭市中级人民法院。

产权持有人:天力 (辽宁)置业有限公司所有。

其他评估报告使用者:除委托人外无其他报告使用人。

二、评估目的

拟作司法执行财产处置参考价,本次评估目的是债务人不能到期清

偿债务,人民法院以产权持有人的资产偿还所欠债务作司法执行财产处

置参考价的需要提供价值参考。

三、补充评估范围

天力 (辽宁)置业有限公司所有房屋,位于铁岭新城区天力城B区

3幢楼 1单元,房屋总层数为9层,电梯房,楼间距宽无遮挡,存量房,

已具各入住条件,因该楼为天力公司烂尾,由天水公司扫尾,目前还没

有人办理房照,本次评估假设办理房照无障碍。701室 ,原评估报告面

积 8⒋ 22平方米,经铁岭县人民法院执行裁定书认定面积应为8⒋ 28平

方米,清水房,南北通透,结构合理。

3、 纳入评估范围的资产与委托评估时确定的资产范围一致。
l

四、价值类型及其定义

本次评估的价值类型是市场价值。市场价值是指自愿买方和自愿卖

方在各自理性行事且未受任何强迫的情况下,评估对象在评估基准日进

行正常公平交易的价值估计数额。

五、评估基准日

本项目资产评估基准日是2022年 2月 11日 。

六、评估方法

本次评估以持续使用和公开市场为前提,结合委估对象的实际情况,

综合考虑各种影响因素,采用市场法对纳入拟作司法执行财产处置参考

价范围的资产进行评估。

七、补充评估结论

经实施清查核实、实地查勘、市场调查和询证、评定估算等评估程

序,纳入评估范围的资产在评估基准日2022年 2月 11日 的评估结论如

下:原评估值更正为Y593,775,00元 (人民币大写伍拾玖万叁仟柒佰柒

拾伍元整),评估结论以本次评估为准。评估结论详细情况见补充评估明

细表。本报告使用有效期自评估基准日2022年 2月 11日起至2023年 2

月 10日止。

十三、评估报告日

资产评估师:

资产评估师:

亻
抿
丶
ˉ

饿
彳
伤··

'

和\|7裼
\·

l、

地址:铁岭市银州区工人街 53号

电话:02⒋72820399 邮编:112000加甘|次

●

` ● 0 ooooo o’ ’0
`

划

婶

溃
将

迎
枷
一

塑
妲
本

0
0
.
O
N
一

.
卜

∞
Θ

0
0
.
o
o
o
.
0
o
N

0
0
.
D
卜

卜̂
Θ

°
ω

豢
斟
担

`

0
0
.
c
0
0
.
守

0
0
.
0
0
o
.
o

翅
冬
担
本

∞
㈧
.
守∝

∞e
.
e
卜

一
0
.
卜

c
冖

●
g

受
自
瑟
刊

唑
郯

熙

肼
揆
劁

叵
罕 控 捏

0
长
想

里
如
讯
爿
寒
嘤
摄
翠

Q
长
恕
引
寒
婴
掖
举

胛

迅

鲴
匪
卡
咽

狎

u

辏
郊
鼻
陌
刨

懈
T
i
一

靼
型
一〓
凶
臼
辇
寒
巛
凶
察
糕
如
自督

W
T
o
山

郯
姆
一∞
凶
∞
祭
R
κ

凶
祭
凝
鸷
搦

.

巾
臊
年
甲
郦
怔

`
f
l
r
⒈

”
ι
1

■■

〓咯
<
靼

牡

懋

氓
吧
涩
<
〓

d
排

匝
〓
叹
㈧
廿
㈧
㈧0
㈧

〓匝
肄
砷
妲
举

群
思
界
担
本
怔
弑

⌒
炽
焘
ˇ
察
舔
谳
四
然

旧
巛
匿
挺
司
酬

⌒
扣
u
ˇ

R
κ

〓<
枰

靶
.
癸

扛

Ⅱ·i:-I.;∶ ii i· ,;,△ i●i● .、 ,1∶ ●i.1· ·i ji1..∶lttl)∶ /Is3)∶ t,]∶ l∶ ;ij.】 ;Ⅲ V· .=I∶ :lt|0t|t,∶△△o】
|jiii△△I0△ |ii|∷

:∶

∶∶

胗 瞽 鳜 婴 鹘 黠

辽财资餐蘖 〔⒛18)133号

镶暗中实畿户鳘镳攀鸯麟 《馨邋合彼》

鳖锟鑫畿鑫篝

铁岭中实资产评估事务所 (普通合伙 )报来的 《资产评估机

构各案表》及有关材料收悉。根搌 《中华人民共和国资产评估法》

《资产评估行业财政监督管理 定9予 以各案。

务所 (蔷遘合

伙》,组织形式为普通合伙企

二、执行事务合伙人为谢正

二、铁岭中实资产评估事务所 (普通合伙 )合伙人的基本慵

况,申 报的资产评估专业人员基本情况等各案相关信息已录入各

案信息管理系统,可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进

行查询。

四、铁岭中实资产评估事务所 (普通合伙 )原 资产评估资格

证书 (证书编号 2102渊 36,发证时间2008年 7月 25日 )已 由我

厅收 审

特此公告。

一、资产评估机构名称

瞀财 ·i
△

●
i
·
`
·

︱
1
〓

’
‘

本人签名 :

本人印鉴 :

以中国 产 协会官 查询 1管信息

地 址

评 估

// CX

方 F冈 站

g.

结果 为

不:贡由 r、re)召;饭扩印控件∠。助p62a3J输

'   、 i|Ⅲ、
·,                 i  ·

ii^ ~● |.  ..ˉ

砾
鹬
堋
Ⅷ

产 ir
〃

乡

躐
舳

鼯
冬

·
li

登  记
k

'0”
I°

(评估机构人员)

产评估事务

所 (普通合伙 )

初次执业登记日期: 1998-12-31

所在行业组织| 中国资产评估协会

(i“ 描-△ 维码,点询评|占 师估u)

打

至
△
日

'
一

u

∷  ∷    .ˉ

资产评估 格证书

姓名 : 宏伟

本人签名 :

本人印鉴 :

资产评估师信息以

地址 : ∶/

琢 :贡由 r洲刀|版扩刀羟伴∠。dop伤
`a3`输

口
力

l
.
E

v
t

登记编号

·
r
彐

·

·

在

"
宓
l

.

下

'

`
丿

产

伙

资

合

实

通

彐

止
彐

d
J

i
匚

^
<

(

’
︱
‘山
一

.
∷

∷
∷

·
∷

铁

所

称名

·

一一σ″亠 ·

∷∷

.

产
1
〓甲̌

·

备

(评估机构人:员 )

21000770

初次执业登记日期: 2001● 09。05 |

年检信息:通过 (2021-04-30)

∷

I
︱

△
︱
︱

△
︱
△

△
△

务

一

·

事

·

所在行业组织: 中国资产评估协会

n
〓L

■

■